

КТП «Федоровская РБ» адрес: с. Федоровка, ул. К.Либкнехта, 1 провела закупку способом запроса ценных предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Игла бабочка G 23, стерильно ,однократного применения для в/в вливаний	штука	1000	82000,0
2	Канюля для периферического внутривенного доступа с портом , размер G 22	штука	500	55500,0
3	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 22, объем баллона 40-45 мл, стерильно	штука	10	3280,0
4	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 16, объем баллона 40-45 мл, стерильно	штука	100	32800,0
5	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2%-5,0 мл	ампула	1000	51460,0
6	Клеевая подкладная медянная на резинно-тканевой основе	метр	100	150000,0
7	Тонометр для измерения артериального давления, взрослый, размер манжеты 50*14 с новой Казахстанской поверхкой (с предоставлением сертификата о поверке в СИ РК не ранее января 2024 года). Пределы измерения: 0-300 мм рт. ст., Точность: ±3 мм рт. ст., Вес: 114±5 г., сфигмомонометр-бериллиево-цинковый механизм, хромированный корпус, манжета-профессиональная (25-42 см), высокое качество, высокочувствительный стетоскоп, выпускной клапан из хромированной бронзы, металлический манометр с цветной шкалой, груша нагнетания не содержит латекса, не деформируется при длительном использовании. Гарантия 2 года.	штука	20	264000,0
7	Станчик для небулайзера OMRON модель NEB-NSET 3-81	штука	20	70000,0
8	Амброскол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	Флакон	100	70354,0
9	Термометры стеклянные, -30+30. ТС-7. С новой Казахстанской поверхкой (с предоставлением сертификата о поверке в СИ РК не ранее января 2024 года)	штука	30	204000,0
10	Никотиновая кислота Раствор для инъекций, 1%, 1,0	ампула	500	17550,0
11	Уридил, Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл	Ампула	300	200856,0
12	Атропина сульфат , Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл №10	Упаковка	100	67340,0
13	Бинт не стерильный 7*14	Штука	200	21800,0
14	Скальпель одноразовый стерильный, размер 24	штука	300	35400,0
15	Скальпель одноразовый стерильный, размер 10	штука	100	11800,0
16	Скальпель одноразовый стерильный, размер 18	штука	200	23600,0
17	Наконечник для кружки Эсмарха стерильный 8,0*160	Штука	2000	156000,0
18	Индикатор « Винар» Медис В 180/60-1 , предназначенны для оперативного контроля критических параметров паровой или воздушной стерилизации в камере стерилизатора № 1000	Упаковка	12	37200,0
19	Индикатор « Винар» Медис В 132/20-1 предназначенны для оперативного контроля критических параметров паровой или воздушной стерилизации в камере стерилизатора № 1000	Упаковка	8	24800,0
20	Перметрин , противопедикулезный препарат, 0,2 литра	Флакон	30	90000,0
21	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 10,0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	280000,0
22	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 5,0 мл стерильный, однократного применения	штука	20000	440000,0
23	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 20,0 мл стерильный, однократного применения	штука	2000	70000,0
24	Коробка безопасной утилизации, картонная не прокалываемая объемом 5 литров , цвет желтый , Класс Б	штука	1000	200000,0
25	Коробка безопасной утилизации, картонная не прокалываемая объемом 10литров , цвет желтый , Класс Б	штука	1000	235000,0

26	Вспрыскиватель, изделие для определения 7 наркотиков в моче (MOR, THC, TRA, EDDP, BZO, MDPV, K2+); Наркотики комбинированный: морфин, моринула, трамалол, метаболиты метадона, бензодиазепины, синтетические каннабиноиды (46 подтипов синтетических каннабиноидов), метилэтилендиоксинировалерон. Периол, тип А9 Морфин 300 Марихуана (THC) 11-нор-Δ9-THC-9 COOH 50 Трамадол (TRA) Трамадол 100 Метаболиты метадона (11DDP) 2-этил-1,5-диметил-3,3-дифенилпропандиол 300 Бензодиазепины (BZO) Складывая 300 Метилэтилендиоксинировалерон (MDPV) 3,4-метилэтилендиоксинировалерон 3000 Синтетические каннабиноиды (K2+) AB-PINACA метаболиты пентановой кислоты AB-PINACA N-метаболиты 4-гидроксибензила. Время стерилизации 100,0	штука	500	1250000,0
27	Зонд-обтуратор для остановки кровотечения пищевода №23 (зонд типа Блекмора) стерильный одноразовый. Номер зонда 23 (тип 1)	штука	300	111000,0
28	Длина 880мм	штука	10	200000,0
29	Внешний диаметр 7,7 Толщина стенки 1,0	штука	10	200000,0
30	Зонд-обтуратор для остановки кровотечения пищевода №23 (зонд типа Блекмора) стерильный одноразовый. Номер зонда 18 (тип 1)	штука	30	156000,0
31	Длина 880мм	штука	20000	380000,0
32	Внешний диаметр 6,0	штука	100	1140000,0
33	Толщина стенки 1,0	штука	500	510000,0
34	Аналотест анаксесор № 25	килограмм	10	234000,0
35	Набор для сбора и хранения медленных отходов, класс "А" цвет черный, размер 500*600 Набор для катетеризации крупных сосудов с иглой 7Г*20св Игла спинальная, одноразовая, тип Кинке, G25, длина иглы 90 мм, цвет оранжевый Трубка спиноконная для дренажей 7*1,5 мм, внутренний диаметр 7мм, 1,5 мм толщина стенки Щетка (сери) для чистки эндоскопических инструментов диаметр 10мм Неразборная конструкция; Материал изделия: полипропилен; Материал ручки: коррозионностойкая сталь; Внешний диаметр сери, не менее: 10 мм; Скользя длина, не более: 440 мм	штука	5	210000,0
36	Материал: титан. Для клипаторов WeckHorizon и KarlStorz. Форма сечения клипсы - в виде сердца, обеспечивающая дополнительную надежность крепления клипсы на сосуде. Форма внутренней поверхности - с углублением по всей длине, придающим устойчивость и противостояние соскальзыванию. Тип поперечного профиля - с поперечными клипсами, сохраняющими микроциркуляцию сосудистой стенки. Свободно крепятся в картридже - при помощи микровыступов в верхней части картриджа. Форма концев-аппликатора - прямоугольная. Очистка и промывка клипатора - при помощи широкого раскрытия губок. Строгое сохранение размеров, допусков и свободного хода губок клипатора. Ширина клипсы 5,7 мм, высота 7,2 мм, длина в закрытом состоянии 8,9 мм. Цветовая маркировка картриджа и клип-аппликатора - желтая. Количество клипс в картридже - 6 штук. Количество картриджей в упаковке - 20. Medium-Large	Упаковка	2	300000,0
37	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 10,0 стерильная, тип Мерфи	штука	50	20500,0
38	Кран трехходовой инфузионный Дискофрик	штука	200	34000,0
39	Шприц Перфузор объемом 20,0 мл стерильный, однократного применения винтовое соединение Люэр лок	штука	100	15000,0
40	Шприц Перфузор объемом 50,0 мл стерильный, однократного применения винтовое соединение Люэр лок	штука	100	20000,0

[illegible]

[illegible]

[illegible]

33	сварочных швов 71 * 20 мм Цилиндровый детергированный Каналы 4,15, диаметр по 90 мм, шесть соединений	500	510000,0	309500	320000					505000	312000		
34	Трубы с изоляцией для протяжки 7*1,5 мм, наружный диаметр 7мм, 1,5 мм толщина стенки	10	234000,0	228000	230000								
35	Щетка (серия) для очистки электрического подружатого диаметр 10мм Черезборная волокна грубые Материал нетканый полиэстер Материал ручки коррозионностойкая сталь	5	210000,0	210000									
36	Внешний диаметр серия, не менее 10 мм ; Сочетание длины, не менее 440 мм Материал - титан / для компановки Weck/Horizon и KadStorz форма сечения канавки - в виде сердца, обеспечивающая дополнительную поддержку, крепление канавки на корпусе Формы муфт с поворотом с установкой по всей длине, прижимные устройства, и прочие детали соединения. Тип монтажного профиля -	2	300000,0							260000			

	Маркулюс (L10) (11.000) № 110 (0) 50 Трамадол (TRA) Трамадол 100 Метаболиты метадона (EDDP) 2-метадон 1,5 литр (1,5 л) дифенилпропион 300 Бензолдиэтила (BZO) Оксалим 300 Метилэтилэксипролон (MEPV) 3,4-метилэксипролон 3000 Синтетические каннабиноиды (K2+) AB-PINAC A метаболиты пентановой кислоты AB-PINACA N-(метаболиты 4-гидроксиэтилита), Набор для ватерпринтинга крупных сосудов с иглой 7F*20су				штука	100	7290	729000
33	Игла спинальная, острая, тип Кинке, G25, длина иглы 90 мм, цвет оранжевый				штука	500	610	309500
34	Трубка спинальная для артротомии 7*1,5 мм, внутренний диаметр 7мм, 1,5 мм толщина стенки				килограмм	10	22800	228000
35	Щетка (серия) для очистки эндоскопических инструментов диаметр 10мм -Передовая конструкция; -Материал несток, полипропилен; -Материал ручки: коррозионностойкая сталь; -Внешний диаметр: 10 мм; -Общая длина: не более 440 мм				штука	5	42000	210000
37	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 10,0 стерильная, тип Мерфи				штука	50	400	20000
38	Кран трехходовой инфузионный /Дискофикс				штука	200	125	25000
42	Контейнер для колес для сбора медицинских отходов на 240 литров цвет желтый				штука	3	77000	231000
44	Мультигул для алкотестера DRAGER 6820 №100				упаковка	10	17600	176000
45	Термометр комнатный с новой Казахстанской поверкой (с предоставлением сертификата о поверке в СИ КТРМ МинПр РК, не ранее января 2024 г)				штука	5	5800	29000
46	Дентальная пленка DENTAL X-RAY Размер: 3x4 мм.				Упаковка	6	15600	93600
47	Упаковка: 100 или 150 отдельных пленок.				Упаковка	5	40200	201000
48	Медицинская термографическая пленка для рентгенографии Drystar DT5 B 20,3 *25,4), в упаковке по 100 листов				Упаковка	3	52670	158010
50	Медицинская термографическая пленка для маммографии Drystar DT5 B Маммо, 20,3*25,4), в упаковке по 100 листов				штука	500	82	41000
	Итого:							4 234 156-00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 приного решение принять закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «АО-НАБ» БИНН 160640007076**, по следующим позициям:

№ до 10	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (tenge)
1	Иглодержатель G 23, стерильно, однократного применения для в/в вливаний	штука	1000	60	60000
28	Консультант для остановки кровотечения пищевода №23 (зонд типа Блэкмора) стерильный однократный . Номер заказа 23 (тип 1)	штука	10	17000	170000

29	Длина 830мм Высотный диаметр 1,7 Зона отсуживания для отсуживания краевых частей пицц Длина 181 см 1,0 Высотный диаметр 6,0 Длина 830мм Высотный диаметр 1,0	Пакет для сбора и хранения медицинских отходов, класс "А" цвет черный, размер 500*600	штука	10	170000	170000
	Пакет для сбора и хранения медицинских отходов, класс "А" цвет черный, размер 500*600					
	Итого:					
31			штука	20000	12	240000
						6.40 000-00

6. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «СТ-ФАРМ» БИН 110440001669**, по следующим позициям:

№ до та	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
6	Клества поделочная мелничная на резину-тканевой основе	метр	100	938	93800
23	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 20,0 мл стерильный, однократного применения	штука	2000	34,5	69000
27	Вага не стерильная 100,0	штука	300	201	60300
	Итого:				223 100-00

7. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «Фармаком» Изгакс» БИН 090740015405**, по следующим позициям:

№ до та	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
4	Каптер Фолес 2х холловый FR № 16 , объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	100	209,8	20980
	Итого:				20 980-00

8. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «Геликс» БИН 001140000601**, по следующим позициям:

№ до та	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
2	Капелла для периферического внутривенного доступа с портом , размер G 22	штука	500	6,4	3200
3	Каптер Фолес 2х холловый FR № 22, объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	10	258	2580

13	Бинт нестерильный 7*14	Штука	200	85	17000
17	Пакетики для вкружки, ёмкость стерильный 8,0*160	Штука	2000	39	78000
24	Коробка бесшовной утилизации, картонная не прокалываемая объемом 5 литров , цвет желтый , Класс Б	штука	1000	107	107000
25	Коробка бесшовной утилизации, картонная не прокалываемая объемом 10литров , цвет желтый , Класс Б	штука	1000	153	153000
30	Автоматический сор № 25	штука	30	2800	84000
40	Шприц Перфузор объемом 50.0 мл стерильный, однократного применения винтовое соединение Люэр лок	штука	100	180	18000
49	Контейнер для биологического материала с крышкой с ложкой и плателем вместительностью 60 мл в индивидуальной упаковке стерильный	штука	500	32	16000
ИТОГО:					507 080-00

9. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «Медтранс» БИН 21140022515**, по следующим позициям:

№ до та	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
36	Материал титан. Для клипаторовWeekNotizon и KarlStorz. Форма сечения клипсы - в виде сердца, обеспечивающая долговременную надежность крепления клипсы на сосуде. Форма внутренней поверхности- с углублением по всей длине, придающим устойчивость и противостояние соскальзыванию. Тип поперечного профиля - с поперечными канавками, сохраняющими микроциркуляцию и противостояние соскальзыванию. Способ крепления в картридже - при помощи микрошпательной в верхней части картриджа. Форма концов аппликатора – прямоугольная. Очистка и промывка клипатора - при помощи широкого раскрытия губок. Строгое сохранение размеров, допусков и свободного хода губок клипатора. Ширина клипсы 5,7 мм, высота 7,2 мм, длина в закрытом состоянии 8,9 мм. Цветовая маркировка картриджа и клип-аппликатора - зеленая. Количество клипс в картридже – 6 штук. Количество картриджей в упаковке 20 Medium-Large	Упаковка	2	130000	260000
ИТОГО:					260 000-00

10. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем **ТОО «ФАРМАКС-2» БИН 980940003811**, по следующим позициям:

№ до та	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
21	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 10.0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	201	201000
22	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 5.0 мл стерильный, однократного применения	штука	20000	135	270000
ИТОГО:					471 000-00

[illegible]

В случае несвоевременного исполнения обязательств по договору, предусмотренного условиями договора, покупатель несет ответственность за неисполнение обязательств по договору.

0-8769-0000-0



Сыргатаев М.С.